

---

**SISTEMAS DE JUEGO TEMPORADA 2020-21**

|                                                    |    |
|----------------------------------------------------|----|
| SENIOR GIZONEZKOAK 1. MAILA                        | 1  |
| SENIOR GIZONEZKOAK 2. MAILA                        | 3  |
| SENIOR GIZONEZKOEN 3. MAILA                        | 5  |
| SENIOR EMAKUMEZKOAK 1. MAILA                       | 7  |
| SENIOR EMAKUMEZKOEN 2. MAILA                       | 9  |
| JUNIOR GIZONEZKOAK ERRENDIMENDUA                   | 11 |
| JUNIOR GIZONEZKOAK PARTAIDETZA                     | 13 |
| JUNIOR EMAKUMEZKOAK ERRENDIMENDUA                  | 15 |
| JUNIOR EMAKUMEZKOAK PARTAIDETZA                    | 17 |
| KADETE GIZONEZKOAK ERRENDIMENDUA                   | 19 |
| KADETE GIZONEZKOAK PARTAIDETZA                     | 21 |
| KADETE EMAKUMEZKOAK ERRENDIMENDUA                  | 23 |
| KADETE EMAKUMEZKOAK PARTAIDETZA                    | 25 |
| INFANTIL GIZONEZKOAK ERRENDIMENDUA (ZEHAZTU GABE)  | 27 |
| INFANTIL GIZONEZKOAK HAUNDI (ZEHAZTU GABE)         | 27 |
| INFANTIL GIZONEZKOAK TXIKI (ZEHAZTU GABE)          | 27 |
| INFANTIL EMAKUMEZKOAK ERRENDIMENDUA (ZEHAZTU GABE) | 27 |
| INFANTIL EMAKUMEZKOAK HAUNDI (ZEHAZTU GABE)        | 27 |
| INFANTIL EMAKUMEZKOAK TXIKI (ZEHAZTU GABE)         | 27 |
| MINI GIZONEZKOAK ERRENDIMENDUA (ZEHAZTU GABE)      | 27 |
| MINI EMAKUMEZKOAK ERRENDIMENDUA (ZEHAZTU GABE)     | 27 |

## Senior Gizonezkoak 1. Maila

### PARTAIDEAK: 14

|    |                                |
|----|--------------------------------|
| 1  | CAFES AITONA ASKATUAK          |
| 2  | STL AZKUNE                     |
| 3  | ORDIZIA K.E.                   |
| 4  | ZAST ZARAUTZ ZKE               |
| 5  | ERROTAUNDI OKINDEGIA ISB       |
| 6  | TAKE ORBELA TABERNA            |
| 7  | ATLETICO SAN SEBASTIAN         |
| 8  | HERNANI K.E.                   |
| 9  | CD INTERNACIONAL               |
| 10 | AÑORGA SASKIBALOIA             |
| 11 | ASTIGARRAGAKO MUNDARRO         |
| 12 | DONOSTI DOLPHINS               |
| 13 | BOSTEKO IRAULI -A-             |
| 14 | ELECTRICIDAD PEROSANZ DEBASKET |

### Joko sistema:

#### **1. Fasea – Liga Erregularra**

14 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga, denon artean jolastuz. (26 JARDUNALDI)

2. Faserako lehenengo zortzi taldeak sailkatzen dira.

2. Fasean goiko mailara igo ez daitezken taldeak parte hartu ahalko dute.

#### **2. Fasea - Final laurdenak, Finalerdiak eta Finala partida bakarrera**

FINAL LAURDENA (A): 1.a 8.aren aurka (Maiatzaren 16an) – 1.aren jokalekuan

FINAL LAURDENA (B): 2.a 7.aren aurka (Maiatzaren 16an) – 2.aren jokalekuan

FINAL LAURDENA (C): 3.a 6.aren aurka (Maiatzaren 16an) – 3.aren jokalekuan

FINAL LAURDENA (D): 4.a 5.aren aurka (Maiatzaren 16an) – 4.aren jokalekuan

FINALERDIA (A): (A) irabazlea (B) irabazlearen aurka (Maiatzaren 23an) – Hoberen sailkatuaren jokalekuan

FINALERDIA (B): (C) irabazlea (D) irabazlearen aurka (Maiatzaren 23an) - Hoberen sailkatuaren jokalekuan

FINALA: (A) irabazlea (B) irabazlearen aurka (Maiatzaren 30ean) **GSFak zehaztutako jokalekuan**

### Igoera eta jaitsierak:

#### **IGOERAK:**

Gizonezkoen 2. Mailara (E.H.) Finalaren irabazlea zuzenean igoko da.

#### **JAITSIERAK –**

Gizonezkoak 2. Mailara zuzenean jaitsiko dira 13. Eta 14. sailkatuak.

11. eta 12. sailaktuek joan-etorriko kanporaketa jolastuko dute. Kanporaketa honen galtzailea Gizonezkoak 2. Maila jaitsiko da. (Maiatzak 16 eta 23ko jardunaldiak)

**MAILA:** Senior Gizonezkoak 1. Maila

|             | HILA | EGUNA | JARDUNALDIAK     |                 |                                 |
|-------------|------|-------|------------------|-----------------|---------------------------------|
|             |      |       | Liga Erregularra | Final Fasea     | Jaitsiera Kanporaketak          |
|             |      |       |                  |                 |                                 |
|             | IRA  | 20    | 1                |                 |                                 |
|             | IRA  | 27    | 2                |                 |                                 |
|             | URR  | 04    | 3                |                 |                                 |
| ATSEDENA    | URR  | 11    | ATSEDENA-1       |                 |                                 |
|             | URR  | 18    | 4                |                 |                                 |
|             | URR  | 25    | 5                |                 |                                 |
|             | AZA  | 01    | 6                |                 |                                 |
|             | AZA  | 08    | 7                |                 |                                 |
|             | AZA  | 15    | 8                |                 |                                 |
|             | AZA  | 22    | 9                |                 |                                 |
|             | AZA  | 29    | 10               |                 |                                 |
| ATSEDENA    | ABE  | 06    | ATSEDENA-2       |                 |                                 |
|             | ABE  | 13    | 11               |                 |                                 |
|             | ABE  | 20    | 12               |                 |                                 |
| GABONAK     | ABE  | 27    | ATSEDENA         |                 |                                 |
| GABONAK     | URT  | 03    | ATSEDENA         |                 |                                 |
|             | URT  | 10    | 13               |                 |                                 |
|             | URT  | 17    | 14               |                 |                                 |
|             | URT  | 24    | 15               |                 |                                 |
|             | URT  | 31    | 16               |                 |                                 |
|             | OTS  | 07    | 17               |                 |                                 |
| INAUTERIAK  | OTS  | 14    | ATSEDENA         |                 |                                 |
|             | OTS  | 21    | 18               |                 |                                 |
|             | OTS  | 28    | 19               |                 |                                 |
|             | MAR  | 07    | 20               |                 |                                 |
|             | MAR  | 14    | 21               |                 |                                 |
| ATSEDENA    | MAR  | 21    | ATSEDENA         |                 |                                 |
|             | MAR  | 28    | 22               |                 |                                 |
| ASTE SANTUA | API  | 04    | ATSEDENA         |                 |                                 |
| ASTE SANTUA | API  | 11    | ATSEDENA         |                 |                                 |
|             | API  | 18    | 23               |                 |                                 |
|             | API  | 25    | 24               |                 |                                 |
|             | MAI  | 02    | 25               |                 |                                 |
|             | MAI  | 09    | 26               |                 |                                 |
|             | MAI  | 16    |                  | FINAL LAURDENAK | JAITSIERA kanporaketa (JOANA)   |
|             | MAI  | 23    |                  | FINALERDIA      | JAITSIERA kanporaketa (ETORRIA) |
|             | MAI  | 30    |                  | FINALEN FINALA  |                                 |
|             | EKA  | 06    |                  |                 |                                 |
|             | EKA  | 13    |                  |                 |                                 |
|             |      |       |                  |                 |                                 |
|             |      |       |                  |                 |                                 |

## Senior Gizonezkoak 2. Maila

### PARTAIDEAK: 14

|    |                                    |
|----|------------------------------------|
| 1  | CAFES AITONA ASKATUAK B - ATSEDENA |
| 2  | GOIERRI MODELOS EZGUBA             |
| 3  | BERGARA SORALUCE K.E.              |
| 4  | ALDE ZAHARRA K.K.E.                |
| 5  | EASO                               |
| 6  | ANTIGUA-LUBERRI K.E.-A-            |
| 7  | ANTIGUA-LUBERRI K.E.-B-            |
| 8  | DKS                                |
| 9  | AVIA EIBAR SASKIBALOIA             |
| 10 | ERROIBIDE AIB - SALTO              |
| 11 | OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.     |
| 12 | SASKIAXULAR                        |
| 13 | BOSTEKO IRAULI -B-                 |
| 14 | INTER DE MITENTE                   |

### Joko sistema:

#### **1. Fasea – Liga Erregularra**

14 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga, denon artean jolastuz. (26 JARDUNALDI)

2. Faserako 3. eta 6. postuen bitartean sailkatuak sailkatzen dira.

2. Fasean goiko mailara igo ez daitezken taldeak parte hartu ahaliko dute.

#### **2. Fasea - Finalerdiak eta Finala partida bakarrera**

FINALERDIA (A): 3.a 6.aren aurka (Maiatzaren 16an) – 3.aren jokalekuan – 3. sailkatuaren jokalekuan

FINALERDIA (B): 4.a 5.aren aurka (Maiatzaren 16an) – 3.aren jokalekuan – 4. sailkatuaren jokalekuan

FINALA: (A) irabazlea (B) irabazlearen aurka (Maiatzaren 23an) - Hoberen sailkatuaren jokalekuan

### Igoera eta jaitsierak:

### **IGOERAK:**

Gizonezkoak 1. mailara liga erregularraren lehenengo 2 sailkatuak eta 2. Fasearen irabazlea igoko dira.

### **JAITSIERAK –**

Gizonezkoak 3. Mailara zuzenean jaitsiko dira 13. Eta 14. sailkatuak.

11. eta 12. sailaktuek joan-etorriko kanporaketa jolastuko dute. Kanporaketa honen galtzailea Gizonezkoak 3. Mailara jaitsiko da. (Maiatzak 16 eta 23ko jardunaldiak)

**MAILA:** Senior Gizonezkoak 2. Maila

|             | HILA | EGUNA | JARDUNALDIAK     |             |                                 |
|-------------|------|-------|------------------|-------------|---------------------------------|
|             |      |       | Liga Erregularra | Final Fasea | Jaitsiera Kanporaketak          |
|             |      |       |                  |             |                                 |
|             | IRA  | 20    | 4                |             |                                 |
|             | IRA  | 27    | 2                |             |                                 |
|             | URR  | 04    | 3                |             |                                 |
| ATSEDENA    | URR  | 11    | ATSEDENA 1       |             |                                 |
|             | URR  | 18    | 4                |             |                                 |
|             | URR  | 25    | 5                |             |                                 |
|             | AZA  | 01    | 6                |             |                                 |
|             | AZA  | 08    | 7                |             |                                 |
|             | AZA  | 15    | 8                |             |                                 |
|             | AZA  | 22    | 9                |             |                                 |
|             | AZA  | 29    | 10               |             |                                 |
| ATSEDENA    | ABE  | 06    | ATSEDENA 2       |             |                                 |
|             | ABE  | 13    | 11               |             |                                 |
|             | ABE  | 20    | 12               |             |                                 |
| GABONAK     | ABE  | 27    | ATSEDENA         |             |                                 |
| GABONAK     | URT  | 03    | ATSEDENA         |             |                                 |
|             | URT  | 10    | 13               |             |                                 |
|             | URT  | 17    | 14               |             |                                 |
|             | URT  | 24    | 15               |             |                                 |
|             | URT  | 31    | 16               |             |                                 |
|             | OTS  | 07    | 17               |             |                                 |
| INAUTERIAK  | OTS  | 14    | ATSEDENA         |             |                                 |
|             | OTS  | 21    | 18               |             |                                 |
|             | OTS  | 28    | 19               |             |                                 |
|             | MAR  | 07    | 20               |             |                                 |
|             | MAR  | 14    | 21               |             |                                 |
| ATSEDENA    | MAR  | 21    | ATSEDENA         |             |                                 |
|             | MAR  | 28    | 22               |             |                                 |
| ASTE SANTUA | API  | 04    | ATSEDENA         |             |                                 |
| ASTE SANTUA | API  | 11    | ATSEDENA         |             |                                 |
|             | API  | 18    | 23               |             |                                 |
|             | API  | 25    | 24               |             |                                 |
|             | MAI  | 02    | 25               |             |                                 |
|             | MAI  | 09    | 26               |             |                                 |
|             | MAI  | 16    |                  | FINALERDIA  | JAITSIERA kanporaketa (JOANA)   |
|             | MAI  | 23    |                  | FINALA      | JAITSIERA kanporaketa (ETORRIA) |
|             | MAI  | 30    |                  |             |                                 |
|             | EKA  | 06    |                  |             |                                 |
|             | EKA  | 13    |                  |             |                                 |
|             |      |       |                  |             |                                 |
|             |      |       |                  |             |                                 |

## Senior Gizonezkoen 3. Maila

### PARTAIDEAK: 20

|    | A Multzoa                                          |    | B Multzoa                   |
|----|----------------------------------------------------|----|-----------------------------|
| 1  | MEKALKI ALOÑA MENDI K.E.                           | 1  | MONDRAGON UNIBERTSITATEA    |
| 2  | AZ CASA DE LA RIOJA                                | 2  | C.D. ERROIBIDE IRUN         |
| 3  | ARRI BKL BIRUIN                                    | 3  | ZALBURDI DEBASKET           |
| 4  | <del>OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.</del> ATSEDENA | 4  | ASTIGARRAGAKO MUNDARRO K.E. |
| 5  | ZARAUTZ ZAST ZKE                                   | 5  | ZURRUT S.K.                 |
| 6  | ELORRI-ALDAPA                                      | 6  | CD INTERNACIONAL            |
| 7  | OSTADAR SKT                                        | 7  | HERNANI K.E.                |
| 8  | ANDRAITZ K.E.                                      | 8  | CONTUBI OIARSO SKT          |
| 9  | ANDOAIN GANBARA SKT                                | 9  | MODELOS MODELBERRI          |
| 10 | BERGARA SORALUCE K.E                               | 10 | AMA GUADALUPEKOA IKASBASKET |

\* 19-20ko sailkapenaren arabera. Talde berriak inskripzioen daten arabera.

### Joko Sistemak:

#### 1. Fasea – Liga Erregularra

10 taldeko bi multzo. Bi itzuliko liga (18 JARDUNALDI).

#### 2. Fasea – Partida bakarreko kanporaketa (Hirugarren igoerarako)

KANPORAKETA: A multzoaren 2.a B multzoaren 2.aren aurka (maiatzak 23) – Hoberen sailkatuaren jokalekuan\*

\* Multzo desberdinetako bi talde berdinduen kasuan, **Lehiaketa-oinarrien 2.3.2 puntua** hartuko da kontuan.

### IGOERAK:

Liga erregularreko multzo bakoitzeko lehen sailkatua eta bigarren faseko irabazlea 2. mailara igoko dira, baldin eta goragoko mailetakoko jaitsierek eta uko egiteek horretarako aukera ematen badute.

**MAILA:** Senior Gizonezkoen 3. Maila

|             |      |       | JARDUNALDIAK     |             |                     |
|-------------|------|-------|------------------|-------------|---------------------|
|             | HILA | EGUNA | Liga Erregularra | Fase Finala | Igoera Kanporaketak |
|             | URR  | 04    |                  |             |                     |
|             | URR  | 11    |                  |             |                     |
|             | URR  | 18    | 1                |             |                     |
|             | URR  | 25    | 2                |             |                     |
| ATSEDENA    | AZA  | 01    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | AZA  | 08    | 3                |             |                     |
|             | AZA  | 15    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | AZA  | 22    | 4                |             |                     |
|             | AZA  | 29    | 5                |             |                     |
| ATSEDENA    | ABE  | 06    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | ABE  | 13    | 6                |             |                     |
|             | ABE  | 20    | ATSEDENA         |             |                     |
| GABONAK     | ABE  | 27    | ATSEDENA         |             |                     |
| GABONAK     | URT  | 03    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | URT  | 10    | 7                |             |                     |
|             | URT  | 17    | 8                |             |                     |
|             | URT  | 24    | 9                |             |                     |
|             | URT  | 31    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | OTS  | 07    | 10               |             |                     |
| INAUTERIAK  | OTS  | 14    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | OTS  | 21    | 11               |             |                     |
|             | OTS  | 28    | 12               |             |                     |
|             | MAR  | 07    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | MAR  | 14    | 13               |             |                     |
| San Jose    | MAR  | 21    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | MAR  | 28    | 14               |             |                     |
| ASTE SANTUA | API  | 04    | ATSEDENA         |             |                     |
| ASTE SANTUA | API  | 11    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | API  | 18    | 15               |             |                     |
|             | API  | 25    | 16               |             |                     |
| ATSEDENA    | MAI  | 02    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | MAI  | 09    | 17               |             |                     |
|             | MAI  | 16    | 18               |             |                     |
|             | MAI  | 23    |                  | KANPORAKETA |                     |
|             | MAI  | 30    |                  |             |                     |
|             | EKA  | 06    |                  |             |                     |
|             | EKA  | 13    |                  |             |                     |
|             |      |       |                  |             |                     |
|             |      |       |                  |             |                     |

## Senior Emakumezkoak 1. Maila

### PARTAIDEAK: 12

|    |                          |
|----|--------------------------|
| 1  | GOIERRI AYMA             |
| 2  | ZAST NESKAK              |
| 3  | OSTADAR S.K.T.           |
| 4  | Arri BKL                 |
| 5  | TAKE                     |
| 6  | AZ CASA DE LA RIOJA      |
| 7  | MONDRAGON UNIBERTSITATEA |
| 8  | ESKORIATZA KE            |
| 9  | CD INTERNACIONAL         |
| 10 | ASTIGARRAGAKO MUNDARRO   |
| 11 | ANTIGUA-LUBERRI K.E. -A- |
| 12 | OIARSO SKT               |

### Joko sistema:

#### **1. Fasea – Liga Erregularra**

- 12 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga, denon artean jolastuz. (22 JARDUNALDI)
2. Faserako lehenengo zortzi taldeak sailkatzen dira.
2. Fasean goiko mailara igo ez daitezken taldeak parte hartu ahalko dute.

#### **2. Fasea - Final laurdenak, Finalerdiak eta Finala partida bakarrera**

Laurdenak (apirilaren 25ean eta maiatzaren 9an) eta erdifinalak (maiatzaren 16an eta 23an) partida bikoitzera jokatu dira, eta lehenengoa sailkapen txarreneko taldearen zelaian jokatu da.

FINAL LAURDENA (A): 8.a 1.aren aurka (Apirilaren 25an)(joana)  
FINAL LAURDENA (B): 7.a 2.aren aurka (Apirilaren 25an)(joana)  
FINAL LAURDENA (C): 6.a 3.aren aurka (Apirilaren 25an)(joana)  
FINAL LAURDENA (D): 5.a 4.aren aurka (Apirilaren 25an)(joana)

FINALERDIA (A): (B) irabazlea (A) irabazlearen aurka (Maiatzaren 16an)(joana)  
FINALERDIA (B): (D) irabazlea (C) irabazlearen aurka (Maiatzaren 16an)(joana)

FINALA: (A) irabazlea (B) irabazlearen aurka (Maiatzaren 30ean) **GSFak zehaztutako jokalekuan**

### Igoera eta jaitsierak:

### **IGOERAK:**

Emakumezkoen 2. Mailara (E.H.) Finalaren irabazlea zuzenean igoko da.

### **JAITSIERAK –**

Emakumezkoak 2. Mailara zuzenean jaitsiko dira 11. eta 12. sailkatuak.

9. eta 10. sailaktuek joan-etorriko kanporaketa jolastuko dute. Kanporaketa honen galtzailea Emakumezkoak 2. Mailara jaitsiko da. (Apirilak 25 eta maiatzek 9ko jardunaldiak)

**MAILA:** Senior Emakumezkoak 1. Maila

|             |      |       | JARDUNALDIAK     |                           |                                 |
|-------------|------|-------|------------------|---------------------------|---------------------------------|
|             | HILA | EGUNA | Liga Erregularra | Final Fasea               | Jaitsiera Kanporaketak          |
|             | IRA  | 20    |                  |                           |                                 |
|             | IRA  | 27    | 1                |                           |                                 |
|             | URR  | 04    | 2                |                           |                                 |
| ATSEDENA    | URR  | 11    | ATSEDENA 1       |                           |                                 |
|             | URR  | 18    | 3                |                           |                                 |
|             | URR  | 25    | 4                |                           |                                 |
|             | AZA  | 01    | 5                |                           |                                 |
|             | AZA  | 08    | 6                |                           |                                 |
|             | AZA  | 15    | 7                |                           |                                 |
|             | AZA  | 22    | 8                |                           |                                 |
|             | AZA  | 29    | 9                |                           |                                 |
| ATSEDENA    | ABE  | 06    | ATSEDENA         |                           |                                 |
|             | ABE  | 13    | 10               |                           |                                 |
|             | ABE  | 20    | 11               |                           |                                 |
| GABONAK     | ABE  | 27    | ATSEDENA         |                           |                                 |
| GABONAK     | URT  | 03    | ATSEDENA         |                           |                                 |
|             | URT  | 10    | 12               |                           |                                 |
|             | URT  | 17    | 13               |                           |                                 |
|             | URT  | 24    | 14               |                           |                                 |
|             | URT  | 31    | 15               |                           |                                 |
|             | OTS  | 07    | 16               |                           |                                 |
| INAUTERIAK  | OTS  | 14    | ATSEDENA         |                           |                                 |
|             | OTS  | 21    | 17               |                           |                                 |
|             | OTS  | 28    | 18               |                           |                                 |
|             | MAR  | 07    | 19               |                           |                                 |
|             | MAR  | 14    | 20               |                           |                                 |
| ATSEDENA    | MAR  | 21    | ATSEDENA         |                           |                                 |
|             | MAR  | 28    | 21               |                           |                                 |
| ASTE SANTUA | API  | 04    | ATSEDENA         |                           |                                 |
| ASTE SANTUA | API  | 11    | ATSEDENA         |                           |                                 |
|             | API  | 18    | 22               |                           |                                 |
|             | API  | 25    |                  | FINAL LAURDENAK (JOANA)   | JAITSIERA kanporaketa (JOANA)   |
| ATSEDENA    | MAI  | 02    |                  | ATSEDENA                  | ATSEDENA                        |
|             | MAI  | 09    |                  | FINAL LAURDENAK (ETORRIA) | JAITSIERA kanporaketa (ETORRIA) |
|             | MAI  | 16    |                  | FINALERDIA (JOANA)        |                                 |
|             | MAI  | 23    |                  | FINALERDIA (ETORRIA)      |                                 |
|             | MAI  | 30    |                  | FINALEN FINALA            |                                 |
|             | EKA  | 06    |                  |                           |                                 |
|             | EKA  | 13    |                  |                           |                                 |
|             |      |       |                  |                           |                                 |
|             |      |       |                  |                           |                                 |

## Senior Emakumezkoen 2. Maila

**PARTAIDEAK: 14**

|   | A Multzoa                     |   | B Multzoa              |
|---|-------------------------------|---|------------------------|
| 1 | BERGARA SORALUCE K.E          | 1 | TECNUN                 |
| 2 | AÑORGA SASKIBALOA             | 2 | EASO BALERDI           |
| 3 | ERROIBIDE URBYCOLAN           | 3 | BERA BERA GROS         |
| 4 | TYPO 90 ASKATUAK              | 4 | CD INTERNACIONAL MONS  |
| 5 | SASKI AXULAR                  | 5 | BERA BERA AMARA        |
| 6 | OIARSO SKT                    | 6 | KURKUBI SBK            |
| 7 | ASTIGARRAGAKO MUNDARRO K.E. B | 7 | GRAFICAS JUARISTI ZKE. |
| 8 | <b>ATSEDENA</b>               | 8 | <b>ATSEDENA</b>        |

\* 19-20ko sailkapenaren arabera. Talde berriak inskripzioen daten arabera.

### Joko Sistema:

#### **1. Fasea – Liga Erregularra**

7 talde gehi atsedeen bateko bi multzo. Bi itzuliko liga (14 JARDUNALDI)

#### **2. Fasea – Finalerdiak eta Finala partida bakarrera** (Hirugarren igoerarako)

FINALERDIA (A): A multzoko 2.a B multzoko 3.aren aurka (apirilak 25) (JOAN ETORRIA)

FINALERDIA (B): A multzoko 2.a B multzoko 3.aren aurka (apirilak 25) (JOAN ETORRIA)

FINALA: Aren irabazlea Bren irabazlearen aurka (maiatzak 9) – Hoberen sailkatuaren jokalekuan\*

\* Multzo desberdinetako bi talde berdinduen kasuan, **Lehiaketa-oinarrien 2.3.2 puntua** hartuko da kontuan.

### **IGOERAK:**

Liga erregularreko multzo bakoitzeko lehen sailkatua eta bigarren faseko irabazlea 1. mailara igoko dira, baldin eta goragoko mailetakoko jaitsierek eta uko egiteek horretarako aukera ematen badute

MAILA: Senior Emakumezkoen 2. Maila

|             |      |       | JARDUNALDIAK     |                       |                     |
|-------------|------|-------|------------------|-----------------------|---------------------|
|             | HILA | EGUNA | Liga Erregularra | Fase Finala           | Igoera Kanporaketak |
|             | URR  | 04    |                  |                       |                     |
|             | URR  | 11    |                  |                       |                     |
|             | URR  | 18    | 1                |                       |                     |
|             | URR  | 25    | ATSEDENA         |                       |                     |
| ATSEDENA    | AZA  | 01    | ATSEDENA         |                       |                     |
|             | AZA  | 08    | 2                |                       |                     |
|             | AZA  | 15    | 3                |                       |                     |
|             | AZA  | 22    | 4                |                       |                     |
|             | AZA  | 29    | ATSEDENA         |                       |                     |
| ATSEDENA    | ABE  | 06    | ATSEDENA         |                       |                     |
|             | ABE  | 13    | 5                |                       |                     |
|             | ABE  | 20    | 6                |                       |                     |
| GABONAK     | ABE  | 27    | ATSEDENA         |                       |                     |
| GABONAK     | URT  | 03    | ATSEDENA         |                       |                     |
|             | URT  | 10    | 7                |                       |                     |
|             | URT  | 17    | ATSEDENA         |                       |                     |
|             | URT  | 24    | 8                |                       |                     |
|             | URT  | 31    | 9                |                       |                     |
|             | OTS  | 07    | 10               |                       |                     |
| INAUTERIAK  | OTS  | 14    | ATSEDENA         |                       |                     |
|             | OTS  | 21    | 11               |                       |                     |
|             | OTS  | 28    | 12               |                       |                     |
|             | MAR  | 07    | 13               |                       |                     |
|             | MAR  | 14    | ATSEDENA         |                       |                     |
| San Jose    | MAR  | 21    | ATSEDENA         |                       |                     |
|             | MAR  | 28    | 14               |                       |                     |
| ASTE SANTUA | API  | 04    | ATSEDENA         |                       |                     |
| ASTE SANTUA | API  | 11    | ATSEDENA         |                       |                     |
|             | API  | 18    |                  | FINALERDIAK (Joana)   |                     |
|             | API  | 25    |                  | FINALERDIAK (etorria) |                     |
| ATSEDENA    | MAI  | 02    | ATSEDENA         |                       |                     |
|             | MAI  | 09    |                  | FINALA                |                     |
|             | MAI  | 16    |                  |                       |                     |
|             | MAI  | 23    |                  |                       |                     |
|             | MAI  | 30    |                  |                       |                     |
|             | EKA  | 06    |                  |                       |                     |
|             | EKA  | 13    |                  |                       |                     |
|             |      |       |                  |                       |                     |
|             |      |       |                  |                       |                     |

### PARTAIDEAK: 12

|    |                              |
|----|------------------------------|
| 1  | CAFES AITONA ASKATUAK HOLLIS |
| 2  | TYPO 90 ASKATUAK AZPIAZU     |
| 3  | GOIERRI GAESTOPAS            |
| 4  | ORDIZIA KE                   |
| 5  | CPK KALDERERIA ISB           |
| 6  | BKL USURBE                   |
| 7  | ATLETICO SN.SN.- LARRUN      |
| 8  | EASO MENDAUR                 |
| 9  | GRUPO EME OIARSO S.K.T.      |
| 10 | C.D.ERROIBIDE IRUN           |
| 11 | SASKI AXULAR                 |
| 12 | AMA GUADALUPEKOA IKASBASKET  |

**Joko sistema:** *Oharra: 2020-21 Denboraldian Euskal Ligara talde 1 igoko da.*

#### **1. Fasea – Liga Erregularra**

12 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga.

Lehenengo itzuliaren amaieran, lehen lau sailkatuek Lauko finala jokatuko dute Egoitza bakarrean, talde onenaren zelaian:

FINALERDIAK - urtarrilaren 16ean, larunbata (1.a 4.aren aurka eta 2.a 3.aren aurka)

FINALA - urtarrilaren 17an igandea

Lauko fase honen irabazlea Euskal Ligara igoko da.

Txapelketa honetako bigarren itzulirako, euskal ligara igotako taldea atsedean batekin ordezkatzuko da, eta talde honek joaneko partidaren lortutako emaitza guztiak baliogabetuta geratzuko dira.

Lehen 4 sailkatuak azken faseko sailkatuko dira.

#### **Final Fasea**

Finalerdiak bi partidetara jokatuko dira, lehenengoa talde txarrenaren zelaian (maiatzak 16 eta 23)

FINALERDIA (A): 4.a 1.aren aurka (maiatzaren 16ean) – (joana)

FINALERDIA (B): 3.a 2.aren aurka (maiatzaren 16ean) – (joana)

FINALA: (A) irabazlea (B) irabazlearen aurka (maiatzaren 30ean) – **GSFak zehaztutako jokalekuan**

**Partaidetzarako jaitsierak:** Hauen arabera zehaztuko dira:

- ▶ Euskal Ligako jaitsierak
- ▶ Euskal Ligarako igoeraren uko egiteak epe barruan eginak
- ▶ Euskal Ligarako igoerak lehiaketa honen 1. faseko kirol-eskubideak direla eta
- ▶ Beste faktore posible batzuk

MAILA: Junior Gizonezkoak Errendimendua

|             |     |       | JARDUNALDIAK     |                       |                       |
|-------------|-----|-------|------------------|-----------------------|-----------------------|
|             | MES | EGUNA | Liga Erregularra | Final Fasea           | Jaitsiera kanporaketa |
|             | IRA | 20    |                  |                       |                       |
|             | IRA | 27    | 1                |                       |                       |
|             | URR | 04    | 2                |                       |                       |
| ATSEDENA    | URR | 11    | ATSEDENA 1       |                       |                       |
|             | URR | 18    | 3                |                       |                       |
|             | URR | 25    | 4                |                       |                       |
| ATSEDENA    | AZA | 01    | ATSEDENA         |                       |                       |
|             | AZA | 08    | 5                |                       |                       |
|             | AZA | 15    | 6                |                       |                       |
|             | AZA | 22    | 7                |                       |                       |
|             | AZA | 29    | 8                |                       |                       |
| ATSEDENA    | ABE | 06    | ATSEDENA         |                       |                       |
|             | ABE | 13    | 9                |                       |                       |
|             | ABE | 20    | 10               |                       |                       |
| GABONAK     | ABE | 27    | ATSEDENA         |                       |                       |
| GABONAK     | URT | 03    | ATSEDENA         |                       |                       |
|             | URT | 10    | 11               |                       |                       |
|             | URT | 17    | F4 Gipuzkoa      |                       |                       |
|             | URT | 24    | 12               |                       |                       |
|             | URT | 31    | 13               |                       |                       |
|             | OTS | 07    | 14               |                       |                       |
| INAUTERIAK  | OTS | 14    | ATSEDENA         |                       |                       |
|             | OTS | 21    | 15               |                       |                       |
|             | OTS | 28    | 16               |                       |                       |
|             | MAR | 07    | 17               |                       |                       |
|             | MAR | 14    | 18               |                       |                       |
| ATSEDENA    | MAR | 21    | ATSEDENA         |                       |                       |
|             | MAR | 28    | 19               |                       |                       |
| ASTE SANTUA | API | 04    | ATSEDENA         |                       |                       |
| ASTE SANTUA | API | 11    | ATSEDENA         |                       |                       |
|             | API | 18    | 20               |                       |                       |
|             | API | 25    | 21               |                       |                       |
| ATSEDENA    | MAI | 02    | ATSEDENA         |                       |                       |
|             | MAI | 09    | 22               |                       |                       |
|             | MAI | 16    |                  | FINALERDIAK (joana)   |                       |
|             | MAI | 23    |                  | FINALERDIAK (etorria) |                       |
|             | MAI | 30    |                  | FINALEN FINALA        |                       |
|             | EKA | 06    |                  |                       |                       |
|             | EKA | 13    |                  |                       |                       |
|             |     |       |                  |                       |                       |
|             |     |       |                  |                       |                       |

### PARTAIDEAK: 19

|    | A Multzoa                   |    | B Multzoa                     |
|----|-----------------------------|----|-------------------------------|
| 1  | ALOÑA MENDI K.E.            | 1  | AVIA EIBAR SASKIBALOIA JUNIOR |
| 2  | MONDRAGON UNIBERTSITATEA    | 2  | GORA BEHERA DEBASKET          |
| 3  | TAKE BERAZUBI               | 3  | ZAST ORIO                     |
| 4  | BKL ARATZ                   | 4  | EASO ARANO                    |
| 5  | ZAST 2002 ZKE               | 5  | ERROIBIDE                     |
| 6  | HERNANI K.E.                | 6  | ASTIGARRAGAKO MUNDARRO K.E.   |
| 7  | EASO ECHEVERRIA & DEL VALLE | 7  | ATLETICO SN.SN. IGARATZA      |
| 8  | ATLETICO SN SN BELOKI       | 8  | ANTIGUA - LUBERRI K.E.        |
| 9  | AÑORGA SASKIBALOIA          | 9  | ALDAPETA MARIA IKASTETXEA     |
| 10 | ATSEDENA                    | 10 | PROMOEASO ASKATUAK            |

### Joko Sistema:

#### 1. Fasea – Liga Erregularra

10 taldeko multzo bat eta 9 taldeko gehi atsedeen bateko multzo bat. Itzuli bateko liga (9 JARDUNALDI)

**Fase honek ez du baliorik izango sailkapenerako.**

#### 2. Fasea –

**1. fasea amaitzean, amaierako sailkapena lortzeko lehiaketa-sistema berri bat zehaztuko da.**

### IGOERAK:

2. Fasearen arabera jakinaraziko dira.

MAILA: Junior Gizonezkoak Partaidetza

|             |      |       | JARDUNALDIAK     |             |                     |
|-------------|------|-------|------------------|-------------|---------------------|
|             | HILA | EGUNA | Liga Erregularra | Fase Finala | Igoera Kanporaketak |
|             | URR  | 04    |                  |             |                     |
|             | URR  | 11    |                  |             |                     |
|             | URR  | 18    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | URR  | 25    | 1                |             |                     |
| ATSEDENA    | AZA  | 01    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | AZA  | 08    | 2                |             |                     |
|             | AZA  | 15    | 3                |             |                     |
|             | AZA  | 22    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | AZA  | 29    | 4                |             |                     |
| ATSEDENA    | ABE  | 06    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | ABE  | 13    | 5                |             |                     |
|             | ABE  | 20    | 6                |             |                     |
| GABONAK     | ABE  | 27    | ATSEDENA         |             |                     |
| GABONAK     | URT  | 03    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | URT  | 10    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | URT  | 17    | 7                |             |                     |
|             | URT  | 24    | 8                |             |                     |
|             | URT  | 31    | 9                |             |                     |
|             | OTS  | 07    | ATSEDENA         |             |                     |
| INAUTERIAK  | OTS  | 14    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | OTS  | 21    |                  |             |                     |
|             | OTS  | 28    |                  |             |                     |
|             | MAR  | 07    |                  |             |                     |
|             | MAR  | 14    |                  |             |                     |
| San Jose    | MAR  | 21    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | MAR  | 28    |                  |             |                     |
| ASTE SANTUA | API  | 04    | ATSEDENA         |             |                     |
| ASTE SANTUA | API  | 11    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | API  | 18    |                  |             |                     |
|             | API  | 25    |                  |             |                     |
| ATSEDENA    | MAI  | 02    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | MAI  | 09    |                  |             |                     |
|             | MAI  | 16    |                  |             |                     |
|             | MAI  | 23    |                  |             |                     |
|             | MAI  | 30    |                  |             |                     |
|             | EKA  | 06    |                  |             |                     |
|             | EKA  | 13    |                  |             |                     |
|             |      |       |                  |             |                     |
|             |      |       |                  |             |                     |

## Junior Emakumezkoak Errendimendua

### PARTAIDEAK: 14

|    |                                          |
|----|------------------------------------------|
| 1  | CAFES AITONA ASKATUAK RUSELL             |
| 2  | GOIERRI UZ BALEIKE                       |
| 3  | ORDIZIA K.E.                             |
| 4  | OSTADAR S.K.T. -A-                       |
| 5  | <del>ATSEDENA</del> BERGARA SORALUCE K.E |
| 6  | INAR OPTIKA ISB                          |
| 7  | BKL TXINDOKI                             |
| 8  | TAKE REDLINE MEKANIKA                    |
| 9  | ATLETICO SN SN ANIE                      |
| 10 | MONDRAGON UNIBERTSITATEA                 |
| 11 | ERROIBIDE URBYCOLAN                      |
| 12 | EASO UNIVERSIDAD DE DEUSTO               |
| 13 | BERA BERA                                |
| 14 | OIARSO SKT                               |

**Joko sistema:** *Oharra: 2020-21 Denboraldian Euskal Ligara talde 1 igoko da.*

### **1. Fasea – Liga Erregularra**

14 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga.

Lehenengo itzuliaren amaieran, lehen lau sailkatuek Lauko finala jokatuko dute Egoitza bakarrean, talde onenaren zelaian:

FINALERDIAK - urtarrilaren 16ean, larunbata (1.a 4.aren aurka eta 2.a 3.aren aurka)

FINALA - urtarrilaren 17an igandea

Lauko fase honen irabazlea Euskal Ligara igoko da.

Txapelketa honetako bigarren itzulirako, euskal ligara igotako taldea atsedean batekin ordezkatzeko da, eta talde honek joaneko partidaren lortutako emaitza guztiak baliogabetuta geratzeko dira.

Lehen 4 sailkatuak fase finalerako sailkatuko dira.

### **Final Fasea**

SEMIFINALA (A): 1.a 4.aren aurka (maiatzaren 23an) – 1.aren jokalekuan

SEMIFINALA (B): 2.a 3.aren aurka (maiatzaren 23an) – 2.aren jokalekuan

FINALA: (A) irabazlea (B) irabazlearen aurka (maiatzaren 30ean) – **GSFak zehaztutako jokalekuan**

**Partaidetzarako jaitzierak:** Hauen arabera zehaztuko dira:

- ▶ Euskal Ligako jaitzierak
- ▶ Euskal Ligarako igoeraren uko egiteak epe barruan eginak
- ▶ Euskal Ligarako igoerak lehiaketa honen 1. faseko kirol-eskubideak direla eta
- ▶ Beste faktore posible batzuk

MAILA: Junior Emakumezkoak Errendimendua

|             |     |       | JARDUNALDIAK     |                |                       |
|-------------|-----|-------|------------------|----------------|-----------------------|
|             | MES | EGUNA | Liga Erregularra | Final Fasea    | Jaitsiera kanporaketa |
|             | IRA | 20    | 1                |                |                       |
|             | IRA | 27    | 2                |                |                       |
|             | URR | 04    | 3                |                |                       |
| ATSEDENA    | URR | 11    | ATSEDENA 1       |                |                       |
|             | URR | 18    | 4                |                |                       |
|             | URR | 25    | 5                |                |                       |
|             | AZA | 01    | 6                |                |                       |
|             | AZA | 08    | 7                |                |                       |
|             | AZA | 15    | 8                |                |                       |
|             | AZA | 22    | 9                |                |                       |
|             | AZA | 29    | 10               |                |                       |
| ATSEDENA    | ABE | 06    | ATSEDENA 2       |                |                       |
|             | ABE | 13    | 11               |                |                       |
|             | ABE | 20    | 12               |                |                       |
| GABONAK     | ABE | 27    | ATSEDENA         |                |                       |
| GABONAK     | URT | 03    | ATSEDENA         |                |                       |
|             | URT | 10    | 13               |                |                       |
|             | URT | 17    | F4 Gipuzkoa      |                |                       |
|             | URT | 24    | 14               |                |                       |
|             | URT | 31    | 15               |                |                       |
|             | OTS | 07    | 16               |                |                       |
| INAUTERIAK  | OTS | 14    | ATSEDENA         |                |                       |
|             | OTS | 21    | 17               |                |                       |
|             | OTS | 28    | 18               |                |                       |
|             | MAR | 07    | 19               |                |                       |
|             | MAR | 14    | 20               |                |                       |
| ATSEDENA    | MAR | 21    | ATSEDENA         |                |                       |
|             | MAR | 28    | 21               |                |                       |
| ASTE SANTUA | API | 04    | ATSEDENA         |                |                       |
| ASTE SANTUA | API | 11    | ATSEDENA         |                |                       |
|             | API | 18    | 22               |                |                       |
|             | API | 25    | 23               |                |                       |
|             | MAI | 02    | 24               |                |                       |
|             | MAI | 09    | 25               |                |                       |
|             | MAI | 16    | 26               |                |                       |
|             | MAI | 23    |                  | FINALERDIAK    |                       |
|             | MAI | 30    |                  | FINALEN FINALA |                       |
|             | EKA | 06    |                  |                |                       |
|             | EKA | 13    |                  |                |                       |
|             |     |       |                  |                |                       |
|             |     |       |                  |                |                       |

## Junior Emakumezkoak Partaidetza

### PARTAIDEAK: 17

|   | 1 Multzoa                     |   | 2 Multzoa              |   | 3 Multzoa                 |
|---|-------------------------------|---|------------------------|---|---------------------------|
| 1 | GOIERRI                       | 1 | AÑORGA SASKIBALOIA B   | 1 | TAKE ORBINOX              |
| 2 | MONDRAGON UNIBERTSITATEA      | 2 | BERA BERA ALBISTUR     | 2 | SASKI AXULAR              |
| 3 | ZAST 2003 ZKE                 | 3 | CD INTERNACIONAL       | 3 | CAFES AITONA ASKATUAK     |
| 4 | OSTADAR S.K-T -B-             | 4 | HONDARRIBIA IKASBASKET | 4 | ATLETICO SN.SN. GARAZI    |
| 5 | AVIA EIBAR SASKIBALOIA JUNIOR | 5 | IBAETA BERABERA        | 5 | AÑORGA SASKIBALOIA        |
| 6 | <b>ATSEDENA</b>               | 6 | SANTO TOMAS LIZEOA     | 6 | ALDAPETA MARIA IKASTETXEA |

### Joko Sistema:

#### 1. Fasea – Liga Erregularra

6 taldeko 2 multzo eta 5 taldeko gehi atseden bateko multzo bat. Bi itzuliko liga (10 JARDUNALDI)

**Fase honek ez du baliorik izango sailkapenerako.**

#### 2. Fasea –

**1. fasea amaitzean, amaierako sailkapena lortzeko lehiaketa-sistema berri bat zehaztuko da.**

### IGOERAK:

2. Fasearen arabera jakinaraziko dira.

MAILA: Junior Emakumezkoak Partaidetza

|             |      |       | JARDUNALDIAK     |             |                     |
|-------------|------|-------|------------------|-------------|---------------------|
|             | HILA | EGUNA | Liga Erregularra | Fase Finala | Igoera Kanporaketak |
|             | URR  | 04    |                  |             |                     |
|             | URR  | 11    |                  |             |                     |
|             | URR  | 18    | 1                |             |                     |
|             | URR  | 25    | 2                |             |                     |
| ATSEDENA    | AZA  | 01    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | AZA  | 08    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | AZA  | 15    | 3                |             |                     |
|             | AZA  | 22    | 4                |             |                     |
|             | AZA  | 29    | 5                |             |                     |
| ATSEDENA    | ABE  | 06    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | ABE  | 13    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | ABE  | 20    | 6                |             |                     |
| GABONAK     | ABE  | 27    | ATSEDENA         |             |                     |
| GABONAK     | URT  | 03    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | URT  | 10    | 7                |             |                     |
|             | URT  | 17    | 8                |             |                     |
|             | URT  | 24    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | URT  | 31    | 9                |             |                     |
|             | OTS  | 07    | 10               |             |                     |
| INAUTERIAK  | OTS  | 14    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | OTS  | 21    |                  |             |                     |
|             | OTS  | 28    |                  |             |                     |
|             | MAR  | 07    |                  |             |                     |
|             | MAR  | 14    |                  |             |                     |
| San Jose    | MAR  | 21    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | MAR  | 28    |                  |             |                     |
| ASTE SANTUA | API  | 04    | ATSEDENA         |             |                     |
| ASTE SANTUA | API  | 11    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | API  | 18    |                  |             |                     |
|             | API  | 25    |                  |             |                     |
| ATSEDENA    | MAI  | 02    | ATSEDENA         |             |                     |
|             | MAI  | 09    |                  |             |                     |
|             | MAI  | 16    |                  |             |                     |
|             | MAI  | 23    |                  |             |                     |
|             | MAI  | 30    |                  |             |                     |
|             | EKA  | 06    |                  |             |                     |
|             | EKA  | 13    |                  |             |                     |
|             |      |       |                  |             |                     |
|             |      |       |                  |             |                     |

## Kadete Gizonezkoak Errendimendua

### PARTAIDEAK: 14

|    |                               |
|----|-------------------------------|
| 1  | CAFES AITONA ASKATUAK BIDASOA |
| 2  | CAFES AITONA ASKATUAK UROLA   |
| 3  | GOIERRI - ALUMINIOS ALEMAN    |
| 4  | ORDIZIA KE                    |
| 5  | ZAST ZARAUTZ ZKE              |
| 6  | BERGARA SORALUCE K.E          |
| 7  | IRAGAZ ISB                    |
| 8  | BKL MURUMENDI                 |
| 9  | MONDRAGON UNIBERTSITATEA      |
| 10 | EASO ANDATZA                  |
| 11 | EASO IGELDO                   |
| 12 | OIARSO S.K.T.                 |
| 13 | SASKIAXULAR                   |
| 14 | AMA GUADALUPEKOA IKASBASKET   |

**Joko sistema:** Oharra: 2020-21 Denboraldian Euskal Ligara talde 2 igoko dira.

#### **1. Fasea – Liga Erregularra**

14 taldeko multzo bakarra. Itzuli bateko liga.

Lehenengo itzuliaren amaieran, lehen lau sailkatuek Lauko finala jokatuko dute Egoitza bakarrean, talde onenaren zelaian:

FINALERDIAK - urtarrilaren 16an, larunbata (1.a 4.aren aurka eta 2.a 3.aren aurka)

FINALA - urtarrilaren 17an igandea

Lauko fase honen irabazlea Euskal Ligara igoko da.

#### **2. Fasea – Liga Erregularra**

12 taldeko multzo bakarra. Itzuli bateko liga.

2. fase hau 1. faseko sailkapenarekin hasten da, sailkapenaren emaitzak erabiliz eta Euskal Ligara igo diren bi taldeak kendu ondoren.

Lehen 4 sailkatuak fase finalerako sailkatuko dira.

#### **Final Fasea**

Finalerdiak bi partidetara jokatuko dira, eta lehenengoa sailkapen txarrenaren zelaian jokatuko da (maiatzaren 16an eta 23an).

FINALERDIA (A): 4.a 1.aren aurka (maiatzaren 16an) (joana)

FINALERDIA (B): 3.a 2.aren aurka (maiatzaren 16an) (joana)

FINALA: (A) irabazlea (B) irabazlearen aurka (maiatzaren 30ean) – **GSFak zehaztutako jokalekuan**

**Partaidetzarako jaitsierak:** Hauen arabera zehaztuko dira:

- ▶ Euskal Ligako jaitsierak
- ▶ Euskal Ligarako igoeraren uko egiteak epe barruan eginak
- ▶ Euskal Ligarako igoerak lehiaketa honen 1. faseko kirol-eskubideak direla eta
- ▶ Beste faktore posible batzuk

MAILA: Kadete Gizonezkoak Errendimendua

|             |     |       | JARDUNALDIAK     |                      |                       |
|-------------|-----|-------|------------------|----------------------|-----------------------|
|             | MES | EGUNA | Liga Erregularra | Final Fasea          | Jaitsiera kanporaketa |
|             | IRA | 20    | 1                |                      |                       |
|             | IRA | 27    | 2                |                      |                       |
|             | URR | 04    | 3                |                      |                       |
|             | URR | 11    | 4                |                      |                       |
|             | URR | 18    | 5                |                      |                       |
|             | URR | 25    | 6                |                      |                       |
| ATSEDENA    | AZA | 01    | ATSEDENA 1       |                      |                       |
|             | AZA | 08    | 7                |                      |                       |
|             | AZA | 15    | 8                |                      |                       |
|             | AZA | 22    | 9                |                      |                       |
|             | AZA | 29    | 10               |                      |                       |
| ATSEDENA    | ABE | 06    | ATSEDENA 2       |                      |                       |
|             | ABE | 13    | 11               |                      |                       |
|             | ABE | 20    | 12               |                      |                       |
| GABONAK     | ABE | 27    | ATSEDENA         |                      |                       |
| GABONAK     | URT | 03    | ATSEDENA         |                      |                       |
|             | URT | 10    | 13               |                      |                       |
|             | URT | 17    | F4 Gipuzkoa      |                      |                       |
|             | URT | 24    | 1                |                      |                       |
|             | URT | 31    | 2                |                      |                       |
|             | OTS | 07    | 3                |                      |                       |
| INAUTERIAK  | OTS | 14    | ATSEDENA         |                      |                       |
|             | OTS | 21    | 4                |                      |                       |
|             | OTS | 28    | 5                |                      |                       |
|             | MAR | 07    | 6                |                      |                       |
|             | MAR | 14    | 7                |                      |                       |
| ATSEDENA    | MAR | 21    | ATSEDENA         |                      |                       |
|             | MAR | 28    | 8                |                      |                       |
| ASTE SANTUA | API | 04    | ATSEDENA         |                      |                       |
| ASTE SANTUA | API | 11    | ATSEDENA         |                      |                       |
|             | API | 18    | 9                |                      |                       |
|             | API | 25    | 10               |                      |                       |
|             | MAI | 02    | ATSEDENA         |                      |                       |
|             | MAI | 09    | 11               |                      |                       |
|             | MAI | 16    |                  | FINALERDIA (joana)   |                       |
|             | MAI | 23    |                  | FINALERDIA (etorria) |                       |
|             | MAI | 30    |                  | FINALEN FINALA       |                       |
|             | EKA | 06    |                  |                      |                       |
|             | EKA | 13    |                  |                      |                       |
|             |     |       |                  |                      |                       |
|             |     |       |                  |                      |                       |

## Kadete Gizonezkoak Partaidetza

### PARTAIDEAK: 29

| 1 Multzoa                    | 2 Multzoa                      | 3 Multzoa                  |
|------------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| MONDRAGON UNIBERTSITATEA     | ORDIZIA K.E.                   | URKUNDE DEBASKET           |
| BERGARA SORALUCE K.E         | IURRE TABERNA TAKE             | AVIA EIBAR SASKIBALOIA     |
| ANDRAITZ KIROL ELKARTEA      | TAKE REDLINE                   | INNOVA ISB                 |
| ALOÑA MENDI K.E.             | GOIERRI-DESVILL PUBLICIDAD     | ZAST ZARAUTZ ZKE           |
|                              |                                |                            |
|                              |                                |                            |
| 4 Multzoa                    | 5 Multzoa                      | 6 Multzoa                  |
| CADETE TXIKI ANDOAIN GANBARA | GANBARA HAUNDI                 | ATLÉTICO SN SN URKITZA     |
| ASTIGARRAGAKO MUNDARRO K.E.  | ATLÉTICO SN SN ADARRA          | ANTIGUA-LUBERRI K.E.       |
| OIARSO S.K.T. "B"            | CAFES AITONA ASKATUAK LEIZARAN | CD INTERNACIONAL           |
| HERNANI K.E.                 | OIARSO S.K.T. "A"              | CAFES AITONA ASKATUAK ORIA |
| C. D. B. ERROIBIDE IRUN      | EASO ORT. ECHEVERRIA DEL VALLE | ZAST ORIO ZKE              |
| EASO ARTUBI                  | <b>ATSEDENA</b>                | ALDAPETA MARIA IAKSTETXEA  |
|                              |                                |                            |

### 1. Fasea

Sei multzo: 4 taldetako 3 eta 6 taldetako 3. Liga, 6 JARDUNALDI bete arte.

*2020-09-28 Batzarraren adostasuna:*

Gizonezkoak eta emakumezkoak asteburu alternatiboetan jokatzeko.

Joko-sistema egiteko lehen fase honetan, irizpide geografikoaren arabera taldeak ezarri dira, eta 1. fasean ez da sailkapen-helbururik ezarri.

2021eko urtarrilean: egoeraren azterketa eta lehiaketa-jokoaren sistema berria, sailkapen-helburuekin eta taldeen balizko inskripzio berrien onarpenarekin.

## MAILA: KADETE GIZONEZKOAK PARTAIDETZA

|             |      |           | JARDUNALDIAK     |             |                     |
|-------------|------|-----------|------------------|-------------|---------------------|
|             | HILA | EGUN<br>A | Liga Erregularra | Fase Finala | Igoera Kanporaketak |
|             |      |           |                  |             |                     |
|             |      |           |                  |             |                     |
|             |      |           |                  |             |                     |
|             |      |           |                  |             |                     |
|             |      |           |                  |             |                     |
| ATSEDENA    | URR  | 25        |                  |             |                     |
|             | AZA  | 01        | 1                |             |                     |
| ATSEDENA    | AZA  | 08        |                  |             |                     |
|             | AZA  | 15        | 2                |             |                     |
| ATSEDENA    | AZA  | 22        |                  |             |                     |
|             | AZA  | 29        | 3                |             |                     |
| ATSEDENA    | ABE  | 06        |                  |             |                     |
| ATSEDENA    | ABE  | 13        |                  |             |                     |
|             | ABE  | 20        | 4                |             |                     |
| GABONAK     | ABE  | 27        |                  |             |                     |
| GABONAK     | URT  | 03        |                  |             |                     |
| ATSEDENA    | URT  | 10        |                  |             |                     |
|             | URT  | 17        | 5                |             |                     |
| ATSEDENA    | URT  | 24        |                  |             |                     |
|             | URT  | 31        | 6                |             |                     |
|             | OTS  | 07        |                  |             |                     |
| INAUTERIAK  | OTS  | 14        |                  |             |                     |
|             | OTS  | 21        |                  |             |                     |
|             | OTS  | 28        |                  |             |                     |
|             | MAR  | 07        |                  |             |                     |
|             | MAR  | 14        |                  |             |                     |
| SAN JOSE    | MAR  | 21        |                  |             |                     |
|             | MAR  | 28        |                  |             |                     |
| ASTE SANTUA | API  | 04        |                  |             |                     |
| ASTE SANTUA | API  | 11        |                  |             |                     |
|             | API  | 18        |                  |             |                     |
|             | API  | 25        |                  |             |                     |
| ATSEDENA    | MAI  | 02        |                  |             |                     |
|             | MAI  | 09        |                  |             |                     |
|             | MAI  | 16        |                  |             |                     |
|             | MAI  | 23        |                  |             |                     |
|             | MAI  | 30        |                  |             |                     |
|             | EKA  | 06        |                  |             |                     |
|             | EKA  | 13        |                  |             |                     |
|             |      |           |                  |             |                     |
|             |      |           |                  |             |                     |

## Kadete Emakumezkoak Errendimendua

### PARTAIDEAK: 12

|    |                                                         |
|----|---------------------------------------------------------|
| 1  | ZAST ZARAUTZ ZKE                                        |
| 2  | OSTADAR S.K.T -A-                                       |
| 3  | FISKALAN ISB                                            |
| 4  | BKL ESPARRU                                             |
| 5  | PANELFISA TAKE                                          |
| 6  | ATCO SN SN-AITXURI                                      |
| 7  | ALKIDEBA-OINTXE                                         |
| 8  | ESKORIATZA K.E.                                         |
| 9  | <b>DIGITARTE ASKATUAK</b> - <del>CD INTERNACIONAL</del> |
| 10 | EASO IBAETA BASKET PLAGAMANIA                           |
| 11 | BERA BERA                                               |
| 12 | OIARSO SKT                                              |

**Joko sistema:** Oharra: 2020-21 Denboraldian Euskal Ligara talde 1 igoko da.

### **1. Fasea – Liga Erregularra**

12 taldeko multzo bakarra. Bi itzuliko liga.

Lehenengo itzuliaren amaieran, lehen lau sailkatuek Lauko finala jokatuko dute Egoitza bakarrean, talde onenaren zelaian:

FINALERDIAK - urtarrilaren 16ean, larunbata (1.a 4.aren aurka eta 2.a 3.aren aurka)

FINALA - urtarrilaren 17an igandea

Lauko fase honen **irabazlea Euskal Ligara** igoko da.

Txapelketa honetako bigarren itzulirako, euskal ligara igotako taldea atsedean batekin ordezkatzeko da, eta talde honek joaneko partidaren lortutako emaitza guztiak baliogabetuta geratzeko dira.

Lehen 4 sailkatuak azken faseko sailkatuko dira.

### **Final Fasea**

Finalerdiak bi partidetara jokatuko dira, lehenengo talde txarrenaren zelaian (maiatzak 16 eta 23)

FINALERDIA (A): 4.a 1.aren aurka (maiatzaren 16ean) – (joana)

FINALERDIA (B): 3.a 2.aren aurka (maiatzaren 16ean) – (joana)

FINALA: (A) irabazlea (B) irabazlearen aurka (maiatzaren 30ean) – **GSFak zehaztutako jokalekuan**

**Partaidetzarako jaitsierak:** Hauen arabera zehaztuko dira:

- ▶ Euskal Ligako jaitsierak
- ▶ Euskal Ligarako igoeraren uko egiteak epe barruan eginak
- ▶ Euskal Ligarako igoerak lehiaketa honen 1. faseko kirol-eskubideak direla eta
- ▶ Beste faktore posible batzuk

MAILA: Kadete Emakumezkoak Errendimendua

|             | MES | EGUNA | JARDUNALDIAK     |                       |                       |
|-------------|-----|-------|------------------|-----------------------|-----------------------|
|             |     |       | Liga Erregularra | Final Fasea           | Jaitsiera kanporaketa |
|             | IRA | 20    |                  |                       |                       |
|             | IRA | 27    | 1                |                       |                       |
|             | URR | 04    | 2                |                       |                       |
| ATSEDENA    | URR | 11    | ATSEDENA 1       |                       |                       |
|             | URR | 18    | 3                |                       |                       |
|             | URR | 25    | 4                |                       |                       |
| ATSEDENA    | AZA | 01    | ATSEDENA         |                       |                       |
|             | AZA | 08    | 5                |                       |                       |
|             | AZA | 15    | 6                |                       |                       |
|             | AZA | 22    | 7                |                       |                       |
|             | AZA | 29    | 8                |                       |                       |
| ATSEDENA    | ABE | 06    | ATSEDENA         |                       |                       |
|             | ABE | 13    | 9                |                       |                       |
|             | ABE | 20    | 10               |                       |                       |
| GABONAK     | ABE | 27    | ATSEDENA         |                       |                       |
| GABONAK     | URT | 03    | ATSEDENA         |                       |                       |
|             | URT | 10    | 11               |                       |                       |
|             | URT | 17    | F4 Gipuzkoa      |                       |                       |
|             | URT | 24    | 12               |                       |                       |
|             | URT | 31    | 13               |                       |                       |
|             | OTS | 07    | 14               |                       |                       |
| INAUTERIAK  | OTS | 14    | ATSEDENA         |                       |                       |
|             | OTS | 21    | 15               |                       |                       |
|             | OTS | 28    | 16               |                       |                       |
|             | MAR | 07    | 17               |                       |                       |
|             | MAR | 14    | 18               |                       |                       |
| ATSEDENA    | MAR | 21    | ATSEDENA         |                       |                       |
|             | MAR | 28    | 19               |                       |                       |
| ASTE SANTUA | API | 04    | ATSEDENA         |                       |                       |
| ASTE SANTUA | API | 11    | ATSEDENA         |                       |                       |
|             | API | 18    | 20               |                       |                       |
|             | API | 25    | 21               |                       |                       |
| ATSEDENA    | MAI | 02    | ATSEDENA         |                       |                       |
|             | MAI | 09    | 22               |                       |                       |
|             | MAI | 16    |                  | FINALERDIAK (joana)   |                       |
|             | MAI | 23    |                  | FINALERDIAK (etorria) |                       |
|             | MAI | 30    |                  | FINALEN FINALA        |                       |
|             | EKA | 06    |                  |                       |                       |
|             | EKA | 13    |                  |                       |                       |
|             |     |       |                  |                       |                       |
|             |     |       |                  |                       |                       |

## Kadete Emakumezkoak Partaidetza

### PARTAIDEAK: 35

| 1 Multzoa               | 2 Multzoa                | 3 Multzoa                |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|
| BERGARA SORALUCE K.E    | BKL LOINATZ              | NO+VELLO ISB             |
| AVIA EIBAR SASKIBALOIA  | BKL AITZKORRI            | SEBAL ISB                |
| ESKORIATZA KE           | UGARO - LEGORRETA        | ZAST 2006 ZKE            |
| GOIERRI-BUEN BOKADO     | ORDIZIA K.E.             | ZAST 2005 ZKE            |
|                         | ORBINOX TAKE             | ZAST ORIO ZKE            |
|                         | SAN BENITO HAUNDI        | ZARAUTZ 2006 ZKE         |
| 4 Multzoa               | 5 Multzoa                | 6 Multzoa                |
| HONDARRIBIA IKASBASKET  | AÑORGA SASKIBALOIA B     | ANTIGUA-LUBERRI K.E. -B- |
| KURKUBI SBK             | ATLÉTICO SN SN ANDATZA   | BERA BERA GRUPO ELEKTRA  |
| OIARSO S.K.T.           | ANTIGUA-LUBERRI K.E. -A- | BERA BERA MANTEO         |
| ATLÉTICO SN SN AIA      | BERA BERA GROS           | AÑORGA SASKIBALOIA A     |
| BERA BERA               | CD INTERNACIONAL         | SASKIAXULAR              |
| C. D. B. ERROIBIDE IRUN | EASO ARAXES              | OSTADAR S.K.T -B-        |
|                         | BERA BERA IBAETA         |                          |
|                         | <b>DESCANSO</b>          |                          |

### 1ª Fase

Sei multzo: 4 taldetako 1, 6 taldetako 4 eta zazpi talde gehi atsedeen bateko 1. Liga 6 JARDUNALDI bete arte.

2020-09-28 Batzarraren adostasuna:

Gizonezkoak eta emakumezkoak asteburu alternatiboetan jokatzeko.

Joko-sistema egiteko lehen fase honetan, irizpide geografikoaren arabera taldeak ezarri dira, eta 1. fasean ez da sailkapen-helbururik ezarri.

2021eko urtarilean: egoeraren azterketa eta lehiaketa-jokoaren sistema berria, sailkapen-helburuekin eta taldeen balizko inskripzio berrien onarpenarekin.

MAILA: KADETE EMAKUMEZKOAK PARTAIDETZA

|             |      |       | JARDUNALDIAK     |             |                     |
|-------------|------|-------|------------------|-------------|---------------------|
|             | HILA | EGUNA | Liga Erregularra | Fase Finala | Igoera Kanporaketak |
|             |      |       |                  |             |                     |
|             |      |       |                  |             |                     |
|             |      |       |                  |             |                     |
|             |      |       |                  |             |                     |
|             |      |       |                  |             |                     |
|             | URR  | 25    | 1                |             |                     |
| ATSEDENA    | AZA  | 01    |                  |             |                     |
|             | AZA  | 08    | 2                |             |                     |
| ATSEDENA    | AZA  | 15    |                  |             |                     |
|             | AZA  | 22    | 3                |             |                     |
| ATSEDENA    | AZA  | 29    |                  |             |                     |
| ATSEDENA    | ABE  | 06    |                  |             |                     |
|             | ABE  | 13    | 4                |             |                     |
| ATSEDENA    | ABE  | 20    |                  |             |                     |
| GABONAK     | ABE  | 27    |                  |             |                     |
| GABONAK     | URT  | 03    |                  |             |                     |
|             | URT  | 10    | 5                |             |                     |
| ATSEDENA    | URT  | 17    |                  |             |                     |
|             | URT  | 24    | 6                |             |                     |
|             | URT  | 31    |                  |             |                     |
|             | OTS  | 07    |                  |             |                     |
| INAUTERIAK  | OTS  | 14    |                  |             |                     |
|             | OTS  | 21    |                  |             |                     |
|             | OTS  | 28    |                  |             |                     |
|             | MAR  | 07    |                  |             |                     |
|             | MAR  | 14    |                  |             |                     |
| SAN JOSE    | MAR  | 21    |                  |             |                     |
|             | MAR  | 28    |                  |             |                     |
| ASTE SANTUA | API  | 04    |                  |             |                     |
| ASTE SANTUA | API  | 11    |                  |             |                     |
|             | API  | 18    |                  |             |                     |
|             | API  | 25    |                  |             |                     |
| ATSEDENA    | MAI  | 02    |                  |             |                     |
|             | MAI  | 09    |                  |             |                     |
|             | MAI  | 16    |                  |             |                     |
|             | MAI  | 23    |                  |             |                     |
|             | MAI  | 30    |                  |             |                     |
|             | EKA  | 06    |                  |             |                     |
|             | EKA  | 13    |                  |             |                     |
|             |      |       |                  |             |                     |
|             |      |       |                  |             |                     |

## Infantil Gizonezkoak Errendimendua (Zehaztu gabe)

PARTAIDEAK:

## Infantil Gizonezkoak HAUNDI (Zehaztu gabe)

PARTAIDEAK:

## Infantil Gizonezkoak TXIKI (Zehaztu gabe)

PARTAIDEAK:

## Infantil Emakumezkoak Errendimendua (Zehaztu gabe)

PARTAIDEAK:

## Infantil Emakumezkoak HAUNDI (Zehaztu gabe)

PARTAIDEAK:

## Infantil Emakumezkoak TXIKI (Zehaztu gabe)

PARTAIDEAK:

## Mini Gizonezkoak Errendimendua (Zehaztu gabe)

PARTAIDEAK:

## Mini Emakumezkoak Errendimendua (Zehaztu gabe)

PARTAIDEAK: